7C) C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale {e=
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lnternazionale -

Automaobile Club d'halia
SEEeT nap

Coppa Citta di Sarno - Competizione Auto
- RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + E1 2000 + E1 3000 + E2S$atd®0O Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Gara 22/11/2020 14:30 . ....

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:59:12

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(31) LO SAPIO Giuseppe

1 57.490 +1.719 15:00:11.090
2 56.278 +0.507  15:01:07.368
3 55.997 +0.226  15:02:03.365
4 56.257 +0.486  15:02:50.622
5 55.884 +0.113  15:03:55.506
6 15:04:51.277
7 55.881 +0.110  15:05:47.158
8 56.156 +0.385  15:06:43.314
9 55.820 +0.049  15:07:39.134

10 57.043 +1.272  15:08:36.177

11 55.960 +0.189  15:09:32.137

12 56.458 +0.687  15:10:28.595

(33) SAMBUCO Luigi

1 57.944 +2.314 15:00:12.849
2 56.269 +0.639 15:01:09.118
3 56.196 +0.566 15:02:05.314
4 56.015 +0.385 15:03:01.329
5 56.099 +0.469 15:03:57.428
6 55.993 +0.363 15:04:53.421
7 56.262 +0.632 15:05:49.683
8 56.096 +0.466 15:06:45.779
9 15:07:41.409

10 56.577 +0.947 15:08:37.986

1 56.172 +0.542 15:09:34.158

12 56.105 +0.475 15:10:30.263

(41) FIORENTINO Michele

1 1:03.852 +2512  15:00:19.967
2 1:02.506 +1.166  15:01:22.473
3 1:03.372 +2.032  15:02:25.845
4 1:02.856 +1516  15:03:28.701
5 1:03.168 +1.828  15:04:31.869
6 15:05:33.209
7 1:01.771 +0.431  15:06:34.980
8 1:01.929 +0.589  15:07:36.909
9 1:02.819 +1.479  15:08:39.728
10 1:01.919 +0.579  15:09:41.647
11 1:02.838 +1.498  15:10:44.485

(42) TANCREDI Rocco -U25-

1 1:04.153 +1.850  15:00:19.690
2 1:02.463 +0.160  15:01:22.153
3 1:03.247 +0.944  15:02:25.400
4 1:03.094 +0.791  15:03:28.494
5 1:04.035 +1.732  15:04:32.529
6 1:02.569 +0.266  15:05:35.098
7 15:06:37.401
8 1:03.051 +0.748  15:07:40.452
9 1:02.692 +0.389  15:08:43.144
10 1:02.327 +0.024  15:09:45.471
11 1:02.859 +0.556  15:10:48.330

(40) BONANNO Mario

1 1:04.562 +0.921 15:00:21.378
2 1:03.902 +0.261 15:01:25.280
3 15:02:28.921
4 1:04.180 +0.539 15:03:33.101
5 1:05.246 +1.605 15:04:38.347
6 1:05.050 +1.409 15:05:43.397
7 1:06.735 +3.094  15:06:50.132
8 1:06.621 +2.980 15:07:56.753
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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